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                                                FTESA PER OFERTE

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri       Ndermarrja e Sherbimeve Publike

Adresa    Rr “ 28 Nëntori”

Tel/Fax   0035582243150
                                                                             07.03.2016
E-mail     -

Adresa e Internetit   -

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:

Emri        Petrika Markollari

Adresa     Korce

Tel/Fax    0692274615
E-mail      -
Autoriteti  Kontraktor  Ndermarrja e Sherbimeve Publike Korce do te zhvilloje procedure e prokurimit me vlere te vogel me fond limit 28.570 (Njezet e tete mije e peseqind e shtatedhjete ) leke,pa T.V.Sh.,  me objekt :
	Objekti
	Vendosje tombino  -Damjanec


Data e zhvillimit do te jete  10.03.2016 ora 09.30ºº  ne Adresen www.app.gov.al .

Jeni te lutur te paraqesni oferten tuaj per kete objekt  prokurimi sipas peventivit dhe specifikimeve teknike bashkangjitur.
Afati i fillimit te punimeve do te jete 1 dite nga data e shpalljes se fituesit duke u paraqitur paraprakisht per te terhequr specifikimet teknike.

Operatori ne licensen profesionale duhet te kete kategorine e punimeve  NP  7      A
Afati i perfundimit te punimeve  do të jetë 10  dite nga data e   shpalljes se fituesit.
Operatori Ekonomik fitues duhet të dorëzojë bashkë me Faturën, Ekstraktin e Rregjistrit Tregtar dhe Vërtetim Bankar me numrin IBAN.Vertetim per shlyerjen e detyrimeve ndaj OSHEE.
Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit  te kontaktit.


                                                       Preventivi

	Objekti

	Vendosje tombino  -Damjanec



	

	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nr/An
	Emertimi i punimeve
	Njesi
	Sasi
	Çmimi
	Vlera

	1
	12/555
	FV tubo betoni 500 mm
	ml
	10
	2857
	28570

	 
	 
	Shuma 
	 
	 
	 
	28570

	 
	 
	TVSH
	 
	 
	 
	5714

	 
	 
	Shuma totale
	 
	 
	 
	34284


                                 TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
                                                        THANAS   TONA

